UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
 PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA

23102.002949/2025-68

PORTARIA Nº 122, DE 17 DE SETEMBRO DE 2025.

O Pró-reitor de Administração, no uso das atribuições conferidas pela Portaria GR nº 431, de 27 de
setembro 2024, tendo em vista o que determina o art. 18 da Lei nº 14.133/2021 e as Instruções Normativas
n° 5, expedida em 26 de maio de 2017 pela Secretaria de Gestão do Ministério do Planejamento,
Desenvolvimento e Gestão e nº 58, de 08 de agosto de 2022, expedidas pela Secretaria Especial de
Desburocratização, Gestão e Governo Digital do Ministério da Economia,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Equipe de Planejamento da Contratação, instituída pela Portaria nº 106, de 29 de agosto
de 2025, nos seguintes termos:

Presidente: Francisco Wilson de Aguiar Costa – Matrícula 20***07

Integrante Requisitante: Vicente Aguilar Nepomuceno de Oliveira – Siape - 18***47;

Integrantes Técnicos: Vitor Halfen Moreira – Siape 23***82; Flávia Contin Ramos – Siape
23***92; e, Alix Gabriel da Silva Ferreira – Siape 30***47;

Integrante Administrativo: Bruna Gonçalves Gomes – Matrícula 11***83;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por JEREMIAS DA CUNHA LEMOS GARCIA , Pró-Reitor,
em 17/09/2025, às 12:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida nessa página informando o código verificador 0184575
e o código CRC DB29ACF0.

________________________________________________________________________________

Av. Pasteur, 296 - Bairro Urca, Rio de Janeiro, RJ, CEP 22290-240 - http://www.unirio.br/

Portaria 122/2025 - Designação de equipe de planejamento (0184575)         SEI 23102.002949/2025-68 / pg. 1

https://sei.unirio.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0184575&crc=DB29ACF0

	Portaria 122/2025 - Designação de equipe de planejamento (0184575)